Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 08:49
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/frezarka-uniwersalna-z-cyfrowym-odczytem-polozenia-fhv-50pd2-proma-
p-144003.html
Frezarka uniwersalna z
cyfrowym odczytem położenia
FHV-50PD/2 Proma
Cena brutto 49 875,00 zł
Cena netto 40 548,78 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 4-5 dni robocze
Numer katalogowy PM25000068
Kod producenta 25000068
Kod EAN 8595105423257
Producent PROMA
Rodzaj-typ frezarka pionowa
Rodzaj zasilania sieciowe-400V
Opis produktu
PROMA Frezarka uniwersalna z cyfrowym odczytem położenia FHV-50PD/2
Charakterystyka produktu
frezarka uniwersalna służy do obróbki detali metalowych i niemetalowych
maszyna jest przeznaczona do wykonywania wszelkich najważniejszych czynności wiercenia i frezowania
posuw może być sterowany ręcznie lub automatycznie
urządzenie znajduje zastosowanie w warsztatach narzędziowych, warsztatach remontowych oraz małych i średnich warsztatach produkcyjnych
Jedna działka noniusza:
- wzdłużny posuw 0,05 mm
- poprzeczny posuw 0,02 mm
- pionowy posuw 0,02 mm
- łagodny posuw 0,05 mm
Standardowe wyposażenie
chłodzenie
oświetlenie
uchwyt zaciskowy ISO40
zestaw tulejek zaciskowych Ø 4,5,6,10,12,14,16 mm
tuleje redukcyjne ISO40 / Mk III, ISO40 / Mk II
głowica wiertnicza 1-16/ B18, trn ISO40/ B18
trzpienie frezarskie L=370 mm, ISO 40/22, ISO 40/27
śruba zaciskowa narzędzia M16
narzędzia montażowe
Dane techniczne Elektroniczny pomiar osi X,Y,Z
Ilość stopni regulacji pionowej 8 stopni
wygenerowano w programie shopGold
Ilość stopni regulacji poziomej 9 stopni
Maksymalna odległość wrzeciona od kolumny 200 - 700 mm
Maksymalna średnica głowicy do frezowania 100 mm
Maksymalna średnica pionowego frezowania 25 mm
Maksymalna średnica poziomego frezowania 100 mm
Maksymalna średnica wiercenia 50 mm
Masa netto / brutto 950 / 1 100 kg
Moc przyłączeniowa silnika horyzontalnego 0,85 / 1,5 kW
Moc przyłączeniowa silnika wertykalnego 1,5 kW
Napięcie 400 V
Obroty wrzeciona pionowego 115/ 230/ 290/ 360/ 580/ 720/ 875/ 1 750 obr./min.
Obroty wrzeciona poziomego 60/ 140/ 175/ 200/ 270/ 460/ 690/ 1 090/ 1 350 obr./min.
Odległość wrzeciona od stołu 100 - 480 mm
Poprzeczny posuw automatyczny tak
Posuw stołu podłużny 460 mm
Posuw stołu poprzeczny 230 mm
Rozmiar stołu 1 000 x 240 mm
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.) 1 280 x 1 100 x 1 920 mm
Skok wrzeciona 120 mm
Wzdłużny posuw automatyczny tak
„T“ rowki stołu 14 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold